MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL Nº 175/2021
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços para administração do
programa de concessão de vagas de estágio remuneradas a estudantes regularmente
matriculados e com frequência efetiva nos cursos vinculados à estrutura do ensino médio,
técnico e superior, público e particular, oficiais ou reconhecidas pelo MEC, para o
preenchimento do número de vagas de oportunidade de estágio curricular
supervisionado, cujas áreas de conhecimento estejam diretamente relacionadas com as
atividades do Município de Francisco Beltrão.

O Município de Francisco Beltrão-PR, torna público que fica SUSPENSO o
Pregão Eletrônico nº 175/2021, tendo em vista o recebimento da Impugnação, a qual foi
encaminhada ao Departamento técnico para análise.

Francisco Beltrão, 04 de novembro de 2021.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira